桂林市雁山区2021年特岗教师招聘现场资格复审公告

根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2021〕2号)要求，为做好我区特岗教师招聘工作，现将桂林市雁山区2021年特岗教师招聘现场资格复审的有关事项公告如下：
现场资格复审
（一）时间、地点及对象。
1.时间：2021年7月7—9日，每天上午9:00至12:00，下午14:00至17:00，其他时间段不接受资格审查申请。应聘人员请按规定时间参加现场资格复审，逾期视为自动弃权。
2.地点：雁山区教育局三楼会议室（雁山区雁山镇雁山街93号，市内乘5路公交车可到达）。
3.对象：在广西特岗教师招聘网报考桂林市雁山区2021年特岗教师岗位并通过网上资格审查的考生（名单详见附件）。
（2） 提供资料及要求。
参加现场资格复审考生需提供以下材料：
1. 考生《报名登记表》（上网打印）原件一份。
2. 本人有效二代居民身份证原件及其复印件一份。
3.学历、学位证原件及其复印件一份。2021年应届毕业生尚未领到毕业、学位证的，可用就读学校出具的《毕业生就业推荐表》。
4.往届毕业生提供教师资格证原件及其复印件一份；应届毕业生尚未取得教师资格证的，可以不提供。
5.专科毕业生需提供毕业学校出具的师范类证明。
6.参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者和参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生，还需提供志愿服务西部计划证明或实习支教学校证明材料原件及其复印件一份。
7.其它个人求职材料。
复审不合格者，取消应聘资格。
（三）公布资格复审合格名单。
1.时间：2021年7月12日。
2.地点：采用网上公布的形式，在广西特岗教师招聘网、雁山区政府网公布。
（四）其他事宜
1.按照新冠肺炎疫情防控要求，参加现场资格复审的所有人员必须出示健康码为绿码。
2.现场复审时，一定要全程配带口罩，做好新冠疫情防控，对桂林市外较远的报考人员，可委托人代为复审，特别是近一月内有发烧、咳嗽等症状和来自高风险疫区或与感染新冠肺炎人员有接触进入桂林须按规定需要隔高的人员，必须要委托人代复审。委托人代复审时，委托人要将书面委托书(内容中要注明本人和被委托人的姓名、身份证号码等信息,委托人和被委托人并签字按手印方有效)、本人身份证复印件及报考岗位需要提供的各个相应材料原件及复印件一份，交被委托人持身份证（含复印件一份）到现场复审。

[bookmark: _GoBack]附件：《桂林市雁山区2021年特岗教师招聘网上资格审核  合格人员名单》
                                 桂林市雁山区教育局
                                 2021年6月 16 日
1